Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2016 г.                                                                                         № 3
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 23.12.2009 года № 2 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 28 января 2004 г. № 6-З «О наименованиях представительного органа муниципального образования, главы муниципального образования и местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) в Республике Мордовия», Уставом городского поселения Ковылкино, Совет депутатов городского поселения Ковылкино   Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 23.12.2009 года № 2 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«4. Плановый месячный фонд денежного содержания должностных лиц и муниципальных служащих подразделяется на две части: фонд гарантированных выплат и плановый месячный фонд стимулирования.»;
1.2. Пункт 6 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«6. Плановый месячный фонд стимулирования должностных лиц и муниципальных служащих состоит из ежемесячного денежного поощрения.»;
1.3. В абзаце 2 пунктов 15, 16 и 17 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района» слова «Председателя Совета депутатов городского поселения Ковылкино» заменить словами «Главы городского поселения Ковылкино»;
1.4. Абзац 4 пункта 16 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«Максимальный размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий не ограничивается.»;
1.5. Абзац 4 пункта 17 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«Максимальный размер выплаты к профессиональному празднику не ограничивается.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».

Глава городского поселения Ковылкино                                           И.И. Кабаев